
   2012 年 1 月発行 第 22 号 

 12 月 22 日(木)４階デイサービスで、お楽しみ年忘れ会を開催しました。各事

業所の職員が今年一年の感謝の気持ちを込めて皆様にラインダンスや、空手のパフ

ォーマンス、手品、等を披露させて頂きました。 

皆さまお楽しみいただけましたでしょうか？ 

毎日打ち合わせ、リハーサルをこっそり行ってきましたが、当日は進行がスムーズ

に流れなく、反省すべき点も少々ありました。 

こんな不器用な私たちですが、皆様により満足いくサービスを提供できるよう日々 

努力していきます、本年度も私たちアルメリア福住を宜しくお願い致します。 

 

                            

                            

 
              

（福）博栄会 

アルメリア福住 

〒062-0052 

札幌市豊平区月寒

東 2 条 16 丁目 1-70 

0120-09-1005 

12 月 19 日（月）に草野絵里奈先生による、ピアノコンサート

を開催しました。クラシックを中心に、素敵なメロディーでした。 

12/27（火）夜間想定の避難訓練を実施しました。

オープンから４回目になる避難訓練でした。今回

は初めて豊平消防署の方を呼んで、とても為にな

る避難訓練になったなぁ。と思っております。 

新年あけましておめでとうございます。 

よき新年を迎えられたことと、謹んでお慶び申し上げます。 

昨年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。 

本年も職員一同精進してまいりますので昨年同様、ご指導のほど

よろしくお願い致します。 

皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。 

平成 24 年 1 月吉日 

社会福祉法人 博栄会 アルメリア福住 

施設長 竹内 圭一郎 


